
 

ZARZĄDZENIE Nr 200.2023 

BURMISTRZA MIASTA I GMINY SKAWINA 

z dnia 11 lipca 2023 r. 

 

PSW.0541.17.2023 

 

w sprawie ogłoszenia i przyjęcia oraz zatwierdzenia Regulaminu Konkursu „Kwitnąca 

gmina Skawina - najpiękniejszy ogródek i balkon w gminie Skawina 2023”. 

 

Na podstawie art. 7 ust. 1 pkt 12 i 18, art. 30 ust. 1 ustawy z dnia 8 marca 1990 roku 

o samorządzie gminnym (Dz.U. 2023 poz. 40, poz. 1000) zarządza się, co następuje:  

 

§ 1 

Ogłasza się Konkurs pt. „Kwitnąca gmina Skawina - najpiękniejszy ogródek i balkon 

w gminie Skawina 2023”, zwany dalej Konkursem.  

 

§ 2 

Przyjmuje się i zatwierdza regulamin Konkursu, stanowiący załącznik nr 1 do niniejszego 

Zarządzenia.  

 

§ 3 

 

Wykonanie Zarządzenia powierza się Kierownikowi Wydziału Promocji, Sportu 

i Współpracy Urzędu Miasta i Gminy Skawina. 

 

§ 4 

 

Zarządzenie podlega podaniu do publicznej wiadomości poprzez wywieszenie na tablicy 

ogłoszeń, opublikowanie na stronie internetowej i w Biuletynie Informacji Publicznej Urzędu 

Miasta i Gminy w Skawinie. 

 

§ 5 

 

Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania. 


